
 

РІШЕННЯ № 60 

Про вступ Національної асоціації адвокатів України до  

Міжнародної спілки юристів (International Association of Lawyers (UIA - 

Union Internationale des Avocats) 

 

«07» квітня 2017 року             м. Одеса 

Рада адвокатів України, заслухавши інформацію заступника Голови 

Ради адвокатів України Гвоздія В.А. про діяльність Національної асоціації 

адвокатів України на міжнародній арені, як національної асоціації, яка 

представляє українську адвокатуру, розглянувши пропозицію Голови 

Комітету з міжнародних зв’язків Національної асоціації адвокатів України 

Гречківського І.П. про вступ Національної асоціації адвокатів до 

Міжнародної спілки юристів (International Association of Lawyers (UIA - 

Union Internationale des Avocats) для розвитку подальшого співробітництва 

Асоціації та вказаної міжнародної організації, керуючись статтею 55 Закону 

України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», Положенням про Раду 

адвокатів України, вирішила:  

1. Національній асоціації адвокатів України вступити до Міжнародної 

спілки юристів (International Association of Lawyers (UIA – Union  

Internationale des Avocats). 

2. Доручити Голові Комітету з міжнародних зв’язків Гречківському І.П. 

вчинити всі необхідні дії для вступу Національній асоціації адвокатів 

України до Міжнародної спілки юристів (International Association of 

Lawyers (UIA – Union Internationale des Avocats).  

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити на 

офіційному веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 
 

Голова Ради адвокатів України  підпис        Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України підпис             П.М. Гречківський 


